
2022 年 11 月 21 日 

お取引先 各位 

 

弊社における新型コロナウイルス感染者の発生状況について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、弊社に勤務する従業員が、下記のとおり新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしました。弊社は、感染拡大を防止するため保健所の指導・ガイドラインに則っ

て、安全確認を十分行った上で業務を行っています。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

陽性判明日 発生事業所 人数 
お取引先および 

社内の濃厚接触者 
消毒作業 

2022 年 1 月 27 日 本  社 （さいたま市） 1 なし 実施済み 

2022 年 2 月 8 日 大宮工場 （さいたま市） 1 なし 実施済み 

2022 年 3 月 25 日 本  社 （さいたま市） 1 なし 実施済み 

2022 年 7 月 13 日 本  社 （さいたま市） 1 なし 実施済み 

2022 年７月 25 日 大宮工場 （さいたま市） 1 なし 実施済み 

2022 年 7 月 29 日 大宮工場 （さいたま市） 1 なし 実施済み 

2022 年 8 月 2 日 大宮工場 （さいたま市） 1 なし 実施済み 

2022 年 8 月 4 日 本  社 （さいたま市） 1 なし 実施済み 

2022 年 8 月 16 日 大宮工場 （さいたま市） 1 なし 実施済み 

2022 年 9 月 20 日 本  社 （さいたま市） 1 なし 実施済み 

2022 年 11 月 16 日 本  社 （さいたま市） 1 なし 実施済み 

2022 年 11 月 21 日 本  社 （さいたま市） 1 なし 実施済み 

 


